
Perfekts risinājums: droši un 
klimatneitrāli produkti 

Vārti un durvis Jūsu mājām no Eiropas līdera 

Garāžas vārti

no 611 €

Akcijā

Mājas ārdurvis
bez sānu daļas

no 1620 €

Akcijā



 

 Vārtu izmēri*
Vārtu cena ar izvēlēto vadību, €

Manuālā vadība ProLift ProMatic 4 SupraMatic 4
2500 × 2125 mm 611 894 973 1092
2500 × 2250 mm 633 947 1025 1145
2500 × 2500 mm 656 1036 1114 1233
2750 × 2125 mm 731 1014 1093 1212
2750 × 2250 mm 744 1058 1136 1256
2750 × 2500 mm 786 1166 1244 1363
3000 × 2125 mm 789 1072 1151 1270
3000 × 2250 mm 800 1114 1192 1312
3000 × 2500 mm 848 1228 1306 1425
3000 × 3000 mm 1041 1421 1499 1618
4000 × 2250 mm 975 1289 1367 1487
5000 × 2250 mm 1141 1424 1503 1622
5500 × 2250 mm 1385 - - 1866

Garāžas sekciju 
vārti 
RenoMatic
• Divsienu izolācija, 42 mm biezas sekcijas     

nodrošina vislabāko siltumizolāciju, augstākās 
pakāpes stabilitāti un klusu vārtu darbību

• Garāžas vārtu piedziņa ProMatic  
ar mūsdienīgu BiSecur radiosignālu sistēmu

• Visiem akcijas vārtiem iekšpuse cinkota,     
pārklāta ar dubulto lakojumu

• Akcijas izmēri:  
platums no 2000 mm līdz 5500 mm 
augstums no 2000 mm līdz 3000 mm

*Lai uzzinātu citu izmēru cenas, sazinieties ar Hörmann oficiālajiem pārstāvjiem Latvijā. 

Virsma Woodgrain 
ar oriģinālu (zāģējuma) koka 
tekstūru un izturīga pret 
skrāpējumiem.
RAL 9016 Balts

RAL  9006 Alumīnija balts

RAL  9007 Alumīnija pelēks

CH 703 Metālisks antracīts

RAL  7016 Antracīta pelēks

RAL  9005 Melns

RAL  8028 Augsnes brūns

M rievojums 
Woodgrain

no 611 € 

Akcijā



 Vārtu izmēri*
Vārtu cena ar izvēlēto vadību, €

Manuālā vadība ProLift ProMatic 4 SupraMatic 4
2500 × 2125 mm 611 894 973 1092
2500 × 2250 mm 633 947 1025 1145
2500 × 2500 mm 656 1036 1114 1233
2750 × 2125 mm 731 1014 1093 1212
2750 × 2250 mm 744 1058 1136 1256
2750 × 2500 mm 786 1166 1244 1363
3000 × 2125 mm 789 1072 1151 1270
3000 × 2250 mm 800 1114 1192 1312
3000 × 2500 mm 848 1228 1306 1425
3000 × 3000 mm 1041 1421 1499 1618
4000 × 2250 mm 975 1289 1367 1487
5000 × 2250 mm 1141 1424 1503 1622
5500 × 2250 mm 1385 - - 1866

Krāsotā virsma
Decocolor ar dabīga   
koka izskatu.
Zelta ozols

Tumšais ozols

Nakts ozols 

no 249 €Papildus aprīkojums

ThermoFrame 
• Ar Hörmann ThermoFrame 

papildus uzlabosies vārtu 
siltumizolācija

• Kopā ar vārtu rāmi 
uzstādītais profi ls termiski 
atdala vārtus un mūri,    
uzlabojot siltumizolāciju pat 
līdz 15 %

• ThermoFrame pieejams kā papildus 
aprīkojums visiem Hörmann garāžas sekciju 
vārtiem

*Lai uzzinātu citu izmēru cenas, sazinieties ar Hörmann oficiālajiem pārstāvjiem Latvijā.

M rievojums 
Decocolor

no 611 € 

Akcijā



 Vārtu izmēri*
Vārtu cena ar izvēlēto vadību, €

Manuālā vadība ProLift ProMatic 4 SupraMatic 4
2500 × 2125 mm 680 963 1042 1161
2500 × 2250 mm 703 1017 1095 1215
2500 × 2500 mm 725 1105 1183 1302
2750 × 2125 mm 801 1084 1163 1282
2750 × 2250 mm 813 1127 1205 1325
2750 × 2500 mm 856 1236 1314 1433
3000 × 2125 mm 858 1141 1220 1339
3000 × 2250 mm 870 1184 1262 1382
3000 × 2500 mm 918 1298 1376 1495
3000 × 3000 mm 1110 1490 1568 1687
4000 × 2250 mm 1044 1358 1436 1556
5000 × 2250 mm 1210 1493 1572 1691
5500 × 2250 mm 1440 - - 1921

Garāžas sekciju 
vārti 
RenoMatic
• Divsienu izolācija, 42 mm biezas sekcijas  

nodrošina vislabāko siltumizolāciju, augstākās 
pakāpes stabilitāti un klusu vārtu darbību

• Garāžas vārtu piedziņa ProMatic  
ar mūsdienīgu BiSecur radiosignālu sistēmu

• Visiem akcijas vārtiem iekšpuse cinkota,     
pārklāta ar dubulto lakojumu

• Akcijas izmēri:  
platums no 2000 mm līdz 5500 mm 
augstums no 2000 mm līdz 3000 mm

Mūsdienīga Slategrain  
virsma ar slānekļa struktūru. 
RAL  9016 Balts

RAL  9006 Alumīnija balts

RAL  9007 Alumīnija pelēks

CH 703 Metālisks antracīts

RAL  7016 Antracīta pelēks

RAL  9005 Melns

RAL  8028 Augsnes brūns

*Lai uzzinātu citu izmēru cenas, sazinieties ar Hörmann oficiālajiem pārstāvjiem Latvijā. 

L rievojums 
Slategrain

no 680 € *

Akcijā



 Vārtu izmēri*
Vārtu cena ar izvēlēto vadību, €

Manuālā vadība ProLift ProMatic 4 SupraMatic 4
2500 × 2125 mm 749 1032 1111 1230
2500 × 2250 mm 773 1087 1165 1285
2500 × 2500 mm 815 1195 1273 1392
2750 × 2125 mm 840 1123 1202 1321
2750 × 2250 mm 853 1167 1245 1365
2750 × 2500 mm 903 1283 1361 1480
3000 × 2125 mm 910 1193 1272 1391
3000 × 2250 mm 921 1235 1313 1433
3000 × 2500 mm 976 1356 1434 1553
3000 × 3000 mm 1202 1582 1660 1779
4000 × 2250 mm 1131 1445 1523 1643
5000 × 2250 mm 1440 1723 1802 1921
5500 × 2250 mm 1773 - - 2254

Gludā Planar 
virsma ir īpaši 
eleganta un moderna. 
CH 9016 Matt deluxe Balts

CH 9006 Matt deluxe
Alumīnija balts

CH 9007 Matt deluxe
Alumīnija pelēks

CH 703 Matt deluxe
Metālisks antracīts

CH 7016 Matt deluxe
Antracīta pelēks

CH 905 Matt deluxe
Melns

CH 8028 Matt deluxe
Augsnes brūns

no 249 € *
Papildus aprīkojums

ThermoFrame 
• Ar Hörmann ThermoFrame 

papildus uzlabosies vārtu 
siltumizolācija

• Kopā ar vārtu rāmi 
uzstādītais profi ls termiski 
atdala vārtus un mūri,    
uzlabojot siltumizolāciju pat 
līdz 15 %

• ThermoFrame pieejams kā papildus 
aprīkojums visiem Hörmann garāžas sekciju 
vārtiem

*Lai uzzinātu citu izmēru cenas, sazinieties ar Hörmann oficiālajiem pārstāvjiem Latvijā.

L rievojums 
Planar

no 749 € *

Akcijā



Garāžas vārtu piedziņas 

Garāžas vārtu piedziņa 
ProLift 700

• Optimāla cenas un kvalitātes 
attiecība

• Pārbaudīts un sertificēts sas-
kaņā ar Eiropas standartu 
13241-1

• Ar divām pievilcīgas formas 2 
kanālu tālvadības pultīm ar 
hromētu cilpu atslēgu pieka-
riņam 

Garāžas vārtu piedziņa
ProMatic 4

• Ar mūsdienīgu BiSecur radiosig-
nālu sistēmu un papildus vārtu 
ventilāciju, atverot vārtu augšējo 
sekciju 

• Līdz 2 reizēm** spilgtāks LED 
apgaismojums ar 10 LED   
spuldzēm

• Ar tālvadības pulti HSE 4 BS ar 
cilpu atslēgu piekariņam un 
plastmasas vāciņu 

Garāžas vārtu piedziņa 
SupraMatic 4

• Ar mūsdienīgu BiSecur radiosig-
nālu sistēmu un papildus vārtu 
ventilāciju, atverot vārtu augšējo 
sekciju

• Līdz 3 vai 5 reizēm** spilgtāks 
LED apgaismojums

• Ar tālvadības pulti HSE 4 BS ar 
cilpu atslēgu piekariņam un 
hromētu vāciņu

* Lai uzzinātu vairāk par garantijas nosacījumiem, sazinieties ar Hörmann oficiālajiem pārstāvjiem Latvijā.
** Salīdzinot ar ProMatic 3. sēriju.

5 gadu garantija *

Garāžas vārtu 
piedziņas  

no 317 €

Akcijā



* Lai uzzinātu vairāk par garantijas nosacījumiem, sazinieties ar Hörmann oficiālajiem pārstāvjiem Latvijā.
**Vai arī ar tālvadības pulti HSE 4 BS ar cilpu atslēgu piekariņam un plastmasas vāciņu.

5 gadu garantija* 

Bīdāmo vārtu piedziņa 
LineaMatic
• Ar maksimālo vārtu augstumu līdz 2000 mm un 

maksimālo vārtu platumu līdz 6000 mm

• Ar maksimālo vērtnes svaru līdz 300 kg

• Palēnināta vārtu kustības uzsākšana un apstāšanās 

• Pielāgojams spēka ierobežojums 

• Programmējams piekļuves platums gājējiem

• Ar tālvadības pulti HS 5 BS ar hromētu vāciņu**

• Zobstieņa profili vārtu platumam līdz 5000 mm 

Veramo vārtu piedziņa 
RotaMatic
• Veramajiem vārtiem ar 2 vērtnēm un maksimālo 

vārtu augstumu līdz 2000 mm un maksimālo vārtu 
platumu līdz  2500 mm 

• Ar maksimālo vērtnes svaru līdz 220 kg

• Palēnināta vārtu kustības uzsākšana un apstāšanās 

• Pielāgojams spēka ierobežojums

• Ar tālvadības pulti HS 5 BS ar hromētu vāciņu**

Teritorijas vārtu piedziņas 
Teritorijas vārtu 
piedziņas 

no 450 €

Akcijā



* Atkarībā no durvju motīva un izmēra, norādītā vērtība durvju motīvam 010 ar izmēru 1230 × 2180 mm un vēršanos uz iekšu.
**Thermo65 durvīm Jūs varat izvēlēties Hörmann Matt deluxe krāsas, kas būs pieskaņotas Jūsu izvēlētajai RenoMatic garāžu vārtu Planar 
virsmai (skatīt 5. lpp.).

Dekoratīvās apdares
Decograin Zelta ozols

Decograin Tumšais ozols

Decograin Nakts ozols

Motīvs  015 Motīvs  515Motīvs   010 Motīvs  810S Motīvs  900SMotīvs 700S

Tērauda / 
alumīnija 
mājas ārdurvis 
Thermo65 RC2
• 65 mm bieza tērauda durvju vērtne 

• Augsta siltumizolācija ar  
UD koeficientu līdz 0,87 W/(m²·K)*

• Akcijas izmēri (ārējie rāmja izmēri): platums no 
875 mm līdz 1250 mm, augstums no 1875 līdz 
2250mm (bez papildus piemaksas) 

• Vēršanās pēc izvēles - uz iekšu vai uz āru

• Par papildus piemaksu iespējams pasūtīt sānu 
un augšējo daļu

RC2

RC 2 drošības aprīko-
jums komplektācijā 

Akcijas krāsas **
RAL  9016 Balts

RAL  9006 Alumīnija balts

CH 907 Alumīnija pelēks

CH 703 Metālisks antracīts

RAL  7016 Antracīta pelēks

RAL  9005 Melns

RAL  8028 Augsnes brūns

Thermo65 
ar stiklojumu 

no 1910 € 

Akcijā

Thermo65 
bez stiklojuma

no 1620 € 

Akcijā

190 € *

Piemaksa



Motīvs 700A Motīvs 750F

* Atkarībā no durvju motīva un izmēra, norādītā vērtība durvju motīvam 700A ar izmēru 
1230 × 2180 mm un vēršanos uz iekšu.

Tērauda / 
alumīnija 
mājas ārdurvis 
Thermo65
• 65 mm bieza tērauda durvju vērtne 

• Augsta siltumizolācija ar  
UD koeficientu līdz 0,98 W/(m²·K)*

• Akcijas izmēri (ārējie rāmja izmēri): platums no 
875 mm līdz 1250 mm, augstums no 1875 līdz 
2250mm (bez papildus piemaksas) 

• Vēršanās pēc izvēles - uz iekšu vai uz āru

Akcijas krāsas 
RAL  9016 Balts

RAL  7016 Antracīta pelēks

RAL  8028 Augsnes brūns

Dekoratīvās apdares 
Decograin Zelta ozols

Decograin Tumšais ozols

Decograin Nakts ozols

Decograin CH 703 Metālisks 
antracīts 

Bez piemaksas 

Skaists rokturis padara durvis vizuāli 
pievilcīgākas. Izvēlieties:  

Noliecamo rokturu 
komplekts   
ES 0 / ES 1 

Ārējais rokturis 
HB 38-2

Thermo65 
ar stiklojumu 

no 1695 € 

Akcijā



* Atkarībā no durvju motīva un izmēra, norādītā vērtība durvju motīvam 010 ar izmēru 1230 × 2180 mm un vēršanos uz iekšu.
**Edition 46 durvīm par papilds piemaksu (145 eur) Jūs varat izvēlēties Hörmann Matt deluxe krāsas.

Motīvs  010

Tērauda / 
alumīnija 
durvis Edition46
• 46 mm bieza tērauda durvju vērtne 

• UD-koeficients līdz 1,1 W/(m²·K)

• Noliecamo vai kombinēto rokturu komplekts ar 
rozeti

• Akcijas izmēri (ārējie rāmja izmēri): platums no 
875 mm līdz 1250 mm, augstums no 1875 mm 
līdz 2250 mm (bez papildus piemaksas)

• Vēršanās tikai uz iekšu

Akcijas krāsas
RAL  9016 Balts

RAL  9006 Alumīnija balts

CH 907 Alumīnija pelēks

CH 703 Metālisks antracīts

RAL  7016 Antracīta pelēks

RAL  9005 Melns

RAL  8028 Augsnes brūns

Hörmann ugunsdrošās durvis EI230 
Jūsu apkures telpai vai garāžai!
• Pilnībā nokomplektēta furnitūra 

• Var būt uzstādītas ar slieksni vai bez tā

• Automātiskā aizvēršanās pateicoties iebūvētajai atsperes eņģei

• Paredzētas uzstādīšanai ugunsdrošajās starpsienās

• Īpaši piemērotas apkures telpām 

• Kā durvis no mājas uz garāžu

• Akcijas izmēri: 900 x 2100 mm un 1000 x 2100 mm

Vācu ugunsdrošās durvis T30 H8-5

Ar divusējo plāno falci, slēptais ugunsnoturības blīvējums, stūra 
kārba, 4 pusējais blīvējums, iekaļamā slēdzene, divas drošības tapas, 
nerūsējošā tērauda rokturis un durvju slēdzenes cilindrs ar 3 
atslēgām.

Edition46 
bez stiklojuma

tikai 950 € *

Akcijā

Ugunsdrošās 
durvis T30 H8-5

tikai 460 € 

Akcijā



Barjeras strēles garums 3-5 m vai 2-6 m 
nodrošina caurbraukšanas kontroli mazās un 
vidējās stāvvietās. Nepieciešamības gadījumā 
iespējams uzstādīt divas sinhroni strādājošas 
barjeras un tādejādi palielināt noslēdzamo 
platību.

2  Klasisks dizains 

Antracīta krāsas barjeras korpusa vāks, ovālas 
formas strēle ir klasisks dizains. 
Standarta komplektācijā iekļautais korpusa 
vāka apgaismojums parāda barjeras stāvokli 
(sarkans: aizvērts, zaļš: atvērts). 

Izturīgs barjeras motors ar integrētu jaudas 
ierobežotāju saskaņā ar DIN EN 13241, barjerai 
sastopoties ar šķērsli, tā atgriežas sākotnējā 
stāvoklī, aizsargājot transportlīdzekļus un 
cilvēkus. Papildus aprīkojuma gaismas barjera
palielina drošību. 

3  Cilvēku un transportlīdzekļu 

aizsardzība 

5  Pārdomāti piederumi

Piederumi vēl lielākam komfortam un drošībai: 
atslēgas atbloķēšana, LED apgaismojums un citi 
piederumi.

4 BiSecur uztvērējs

Visas Hörmann vadības ierīces ir piemērotas 
SH50 un SH100 barjerām.
BiSecur uztvērējs ir ietverts SH 100 standarta 
komplektācijā, tādēļ izbaudiet komfortu, atverot 
arī citus Hörmann produktus (vārtus un durvis) 
ar vienu tālvadības pulti. Barjerai SH 50         
uztvērējs BiSecur jāpasūta atsevišķi.

• SH 50 barjera ir piemērota privāto 
stāvvietu, nelielu privātmāju ciematu 
noslēgšanai

• SH 100 barjera ir piemērota lielu 
uzņēmumu, dzīvojamo kompleksu 
stāvvietu noslēgšanai

• Atkarībā no strēles garuma, atvēršanās 
ātrums no 3 līdz 6 m/s 

• SH 50 barjerai līdz 1 miljonam ciklu (līdz 
500 cikliem dienā) 

• SH 100 barjerai līdz 2 miljoniem ciklu 
(līdz 1000 cikliem dienā) 

• Plaša papildus piederumu izvēle 

1  SH 50 strēles garums 3 - 5 m

       SH 100 strēles garums 2 -6 m 

Barjera SH 50
Barjera SH 100 

Jaunums



Hörmann Baltic UAB fi liāle Latvijā
“Kalniņi“, Mārupes pagasts
Mārupes novads, LV-2167, Latvija
info@hormann.lv 
Tel. +371 67888660

Re
da

kc
ija

 0
5.

20
23

 / 
Ie

sp
ie

du
m

s 
06

.2
02

3/
 H

F 
Mēs domājam atbildīgi
Klimatneitrāli vārti un durvis 
Jūsu mājām
Mūsu piedāvāto vārtu un durvju ražošanā tiek izmantota 100 % atjaunojamā elektroe-
nerģija. Daudzu citu veikto pasākumu rezultātā mēs ietaupām vairākus tūkstošus CO2

emisiju. Mēs kompensējam neizbēgamās emisijas, izstrādājot un atbalstot dažādus 
klimata aizsardzības projektus, un sadarbojamies ar vides aģentūrām.
Plašāku informāciju varat atrast vietnē:
www.hoermann.de/umwelt

Profesionāļi zina, kas Jums nepieciešams
Uzticieties mūsu pakalpojumiem

Kvalificēta 
speciālista 
konsultācija 

Profesionāla  
montāža

!
?

Uzmērīšana uz
vietas

   Plašāku informāciju par akciju uzzināsiet:

Garāžas vārti Mājas ārdurvis Teritorijas vārtu piedziņas Ugunsdrošās durvis


